ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

JANETE ROLIM DE MOURA DAGA, PREFEITA EM EXERCICIO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS - SC,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2019 a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público 01/2019,

conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2019

Devido ao erro do sistema, onde o mesmo não deferiu a inscrição da candidata de inscrição nº 0062, ao cargo de

TÉCNICO EM CONTRATOS E CONVÊNIOS, onde a candidata teve seu pedido de isenção da taxa de

inscrição DEFERIDO, conforme publicado no ATO 02, faz-se necessário retificar a homologação ao referido

cargo, para incluir a candidata acima mencionada.

ONDE SE LÊ:

TÉCNICO EM CONTRATOS E CONVÊNIOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000183 ALCIONE DALLA RIVA 4337164

000235 ALINE VIAN 5198461

000195 ANDERSON LENHARDT 2992693

000167 ANDRÉ FERNANDO SCHNEIDER 3380894

000013 BEATRIZ MORO 4500177

000169 BRUNA LUIZA DIEL 5839133

000065 BRUNA RAMBO GELLER 6053754

000208 CARLOS HUDSON SANTIAGO BRANDÃO 214394553

000009 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 76387966

000005 CHEILA FARIAS 4466843

000159 DANIELA PAULA FOLETTO 4016125

000124 DIONEI DA ROSA 109550817

000083 ÉDNA PAULA MAGRIN 5770951

000189 EDUARDA CASSOL 5691163

000120 ELIANA BALLENA 5407518

000253 ELIZIONE KRUMENAUER 5268261

000105 FABIÉLI ERLO 5656680

000035 FABIELLI POLLI 4424566

000030 FRANCIELE DALL AGNOL 5361549

000053 GABRIELLI CONRADO 6056570

000180 GELSON VEIT WOLLMANN 2852108

000092 GISLAINE EVA MARIANO 6453002

000073 JAMILE MULLER 4043467

000008 JAQUELINE SOLIVO 5.521.602

000256 JESSICA ALINE BASSANI 5372407

000215 JULIANA DE FATIMA STEFANSKI GARCIA 4653965

000087 JULIANDERSON PANEGALLI 4424770

000155 JUSSARA CAPELI STANGA 4256943

000137 KARINE DAGA 4378059

000237 KAUÊ JÉSSICA CAVALLI 5215800

000223 LIZANDRA FÁTIMA GRODER 03329960797

000254 MARCOS FERNANDO MATIEVICZ 3.978.524

000210 MIGUEL INÁCIO KREUZ 3220522

000060 NATHALIA ROSA WALTER 5838890

000107 NEILA MARIA ZUCCO 4466873

000149 RADAMÉS LUIZ MASCHIO 4699851

000056 RENATA FRANCISCON 4500437

000028 ROSIANE LAURA ISOTON 4402784

000131 SEDINEI LUIZ LEMES DA SILVA 3657913

000121 SILMARA MOLSKI WEIRICH ZORZI 4181028

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

2

000138 VERA APARECIDA MEOTTI 4466477

LEIA-SE:

TÉCNICO EM CONTRATOS E CONVÊNIOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000183 ALCIONE DALLA RIVA 4337164

000235 ALINE VIAN 5198461

000195 ANDERSON LENHARDT 2992693

000167 ANDRÉ FERNANDO SCHNEIDER 3380894

000013 BEATRIZ MORO 4500177

000169 BRUNA LUIZA DIEL 5839133

000065 BRUNA RAMBO GELLER 6053754

000208 CARLOS HUDSON SANTIAGO BRANDÃO 214394553

000009 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 76387966

000005 CHEILA FARIAS 4466843

000159 DANIELA PAULA FOLETTO 4016125

000062 DARLENE HOFSTAETTER 6674295

000124 DIONEI DA ROSA 109550817

000083 ÉDNA PAULA MAGRIN 5770951

000189 EDUARDA CASSOL 5691163

000120 ELIANA BALLENA 5407518

000253 ELIZIONE KRUMENAUER 5268261

000105 FABIÉLI ERLO 5656680

000035 FABIELLI POLLI 4424566

000030 FRANCIELE DALL AGNOL 5361549

000053 GABRIELLI CONRADO 6056570

000180 GELSON VEIT WOLLMANN 2852108

000092 GISLAINE EVA MARIANO 6453002

000073 JAMILE MULLER 4043467

000008 JAQUELINE SOLIVO 5.521.602

000256 JESSICA ALINE BASSANI 5372407

000215 JULIANA DE FATIMA STEFANSKI GARCIA 4653965

000087 JULIANDERSON PANEGALLI 4424770

000155 JUSSARA CAPELI STANGA 4256943

000137 KARINE DAGA 4378059

000237 KAUÊ JÉSSICA CAVALLI 5215800

000223 LIZANDRA FÁTIMA GRODER 03329960797

000254 MARCOS FERNANDO MATIEVICZ 3.978.524

000210 MIGUEL INÁCIO KREUZ 3220522

000060 NATHALIA ROSA WALTER 5838890

000107 NEILA MARIA ZUCCO 4466873

000149 RADAMÉS LUIZ MASCHIO 4699851

000056 RENATA FRANCISCON 4500437

000028 ROSIANE LAURA ISOTON 4402784

000131 SEDINEI LUIZ LEMES DA SILVA 3657913

000121 SILMARA MOLSKI WEIRICH ZORZI 4181028

000138 VERA APARECIDA MEOTTI 4466477

Águas Frias, 18 de setembro de 2019.

JANETE ROLIM DE MOURA DAGA

Prefeita Municipal  em Exercício.